
Gårdsplanskrysset 2012

Anvisningar för att del-
ta i Gårdsplanskrysset  
(Pihabongaus):
Vem som helst kan delta. Man behöver inte 

göra en skild anmälan och någon deltagaravgift 

finns inte heller. Gårdsplanskrysset är ingen 

tävling. Det går lika bra att delta med en enda 

talgoxe som med en svindlande artkavalkad.

-	 Iaktta fåglarna på din egen gårdsplan 

eller på någon annan plats i en timmes 

tid. Du väljer själv fritt timmen när du 

vill göra dina iakttagelser, endera på lör-

dagen den 28.1. eller på söndagen den 

29.1.

-	 Artbestäm fåglarna som du observerar.

-	 För varje enskild art skall du räkna ma-

ximiantalet exemplar som finns inom 

synhåll samtidigt (på detta sätt undviker 

du att räkna en och samma fåglar flera 

gånger).

-	 Rapportera arterna och det artvisa ma-

ximiantalet till BirdLife Finland senast 

den 3.2. på adressen www.pihabongaus.

fi eller skicka in resultatet på ett postkort 

till BirdLife Finland, Annegatan 29 A 16, 

00100 Helsingfors. På postkortet anges 

även observatörens och observationsplat-

sens adresser, tidpunkten för observatio-

nerna och antalet observatörer.

Bland alla deltagare utlottas priser med ank-

nytning till fåglar. BirdLife Finland publicerar 

preliminära resultat från Gårdsplanskrysset 

den 30.1. på sina internetsidor och de slutgiltiga 

resultaten publiceras under februari månad.

Evenemanget ordnas i Finland för sjätte gången. 

I januari förra året iakttog över 15 000 personer 

fåglar på 10 000 gårdsplan.

Republikens president Tarja Halonen fungerar 

som evenemangets beskyddare.

BirdLife Finland inbjuder alla fågelintresserade att vara med i                             
Gårdsplanskrysset 28.–29.1.2012

Vid Gårdsplanskrysset iakttas fåglar i en timmes tid på egen gårdsplan eller på en annan 
lämplig plats varefter observationerna rapporteras till BirdLife Finland.

För ytterligare information: www.pihabongaus.fi

–  ett fågelevenemang för alla
(Pihabongaus)
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